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Ranglistetype Nationstype
Rullende (1:1) Alle

Sokol Cup

25.11.2023 Grinwald Grinwald - time to fence
27.01.2024 Budapest European Circuit
17.03.2024 Kamnik  European Circuit

30.03.2024 Sofia

European Circuit
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transferred points

Bedste resultat

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

01.06.2024 Antalya European Championships U23

Plads Points Points (initial) Navn

Land Argang TI T2 T3 T4T5T6

00~NO O~ WNPE

60
60
48
48
38
38
36
32
28
26
26
22
20
20
20
20
20
18
18
18
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
12

[e¢]

0O 0O 0O 0O 0O 0O 00O 0O 0o 0O 00O 0O 0o 0O 0o 0o 0o OO

0

OO OO0 0000000000000 000O0DO0O0O0O0O0O0O00O0O0000000DO00O0000O00 00000000 oo

BECHYNOVA Karolina
FUSETTI Benedetta
COLONNA Margherita
MALI Meta

WEBER Christine Marie
TANZMEISTER Franziska
TASIC Marta
BURSIKOVA Kristina
LANDI Michela
SZUCS Luca Virag
BORRELLI Elisabetta
STEMPER Lena
GIOVANNELLI Amelia
HERBON Felice
BATTAI Sugar Katinka
CORN Frida
GRAUDINS Victoria
NITSCHMANN Tiziana
BURLI Francesca
IVANOVA Beloslava
KESZEI Kira

THOME Marie

ERBIL Nisanur
VASILEVA Veronika
MASA Csenge
MARKOWSKA Gabriela
SPICA Manuela
KOVACS Zsanett
KUVAEVA Alexandra
GRAUDINS Catalin
LEBENICNIK Neja
SZANISZLO Dorottya
ATANASOVA Kalina
BEVIZ Dorottya
VIGLINO Amalia
ALBIERI Sofia
GOMORI Gréta

PAPAI Viktoria Zoe
KOTLANOVA Erika
REINHARDOVA Kristyna
BENDE Barbara
GEORGIEVA Mariela
CUK Ana Lucija
SOJOVSKA Jana
TRANQUILLE Lola
BONDAR Oleksandra
BOGNAR Liza
MORAVCOVA Zuzana
HOLLRIGL Adina
BREER Jana
SVIHOROVA Lenka
STAN Amalia
KOPITAR Masa
CORLATESCU Sofia
VITLIEMOVA Viktoria
SAPEHINA Viktorie
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57 8 0 MARX Maja GER 2006

58 8 0 NEIKOVA Emma BUL 2005 4 4

59 6 0 CHIANG Enli NED 2002 2 0

60 4 0 MOUROQUX Mathilde FRA 2003 4

60 4 0 KOBER Josephine GER 2005

62 4 0 GADZHEVA Ralitsa BUL 2010

62 4 0 CSONKA Dorottya HUN 2007 4

64 4 0 GIORDANI Margherita ITA 2006 4

64 4 0 MILANOVA Kristina BUL 2004

64 4 0 PANTIS llinca ROU 2003 4

67 4 0 OCSKO Liliana HUN 2006 4

67 4 0 RIOUX Cyrielle FRA 2003 4

67 4 0 MEDARSKA Sofia-Aleksandra BUL 2005

70 4 0 KUPPER Livia GER 2006

70 4 0 DOMONKQOS Emese HUN 2006 4

72 4 0 EPITROPOVA Siana BUL 2006

72 4 0 KONYA Csenge HUN 2006 4

72 4 0 COVALIU Amalia ROU 2008 4

75 4 0 TODOROVA Maria BUL 2007

75 4 0 HARTMANN Kora Jasmin GER 2004

75 4 0 KIS Abigel HUN 2006 4

78 4 0 CIESLAR Julia POL 2002 4

78 4 0 ROMANI Lucia ITA 2002 4

78 4 0 NIKOLOVA Monika BUL 2008

78 4 0 FERENCZI Gitta GER 2008

82 4 0 NIKOLOVA Mihaela BUL 2005

82 4 0 KOROTCHENKO Viktoriia UKR 2005 4

84 4 0 VARNAKHINA Valentina GER 2004

85 4 0 LITSOVA Miya BUL 2007

86 4 0 DOBREVA Nikoleta BUL 2009

87 4 0 WEILAND Julia GER 2005

88 4 0 AHAMIAN Yeva GEO 2005 4

89 2 0 VAN LAERE Fleur NED 2004 2 0

90 2 0 ALKAYA Begum TUR 2005 2

91 2 0 SKONIECZNA Daria POL 2002 2

92 2 0 D'ORAZI Francesca ITA 2006 2

93 0 0 GASPERLIN Hana SLO 2002

94 0 0 SMOLEJ Iza SLO 2007

95 0 0 VLASEVA lva BUL 2008

96 0 0 ATANASOVA Eva BUL 2010

97 0 0 AROYO Aya BUL 2007

97 0 0 NEUNER Elyza GER 2006

99 0 0 ANTONOVA Maya BUL 2008

100 O 0 GEORGIEVA Gabriela BUL 2009

101 O 0 JAHRING Caroline GER 2004

101 O 0 MISHINEVA Natali BUL 2007

103 O 0 WATERLOH Katharina GER 2005

103 0 0 GONTSOVA Daria UKR 2002 0

103 O 0 ORONOVA Hristina BUL 2005

106 O 0 GUNGOR Nil TUR 2005 0

106 O 0 VELYCHKO Maiia UKR 2009 0

108 0 0 FEHER Fanni HUN 2007 0

109 O 0 PORADA Zuzanna POL 2004 0

110 O 0 BRASSAI Dorottya HUN 2004 0

110 O 0 LENKIEWICZ Zuzanna POL 2004 0

112 0 0 ABRAM-MOORE Bea GBR 2003 0

112 0 0 NIESZ Viktéria HUN 2006 0

114 0 0 TOTH Liliana HUN 2004 0

115 0 0 CASTANO CORDERO Maria ESP 2003 0

115 0 0 NAGY Anna Luca HUN 2005 0

117 O 0 GODINHO Teresa POR 2003 0

Alle tildelte steevner

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

1 Sokol Cup Brno CZE 04.11.2023 04.11.2023 Senior 1 U23 - FIE 02.11.2024
Sat

2 Grinwald - time to fence Grinwald GER 25.11.2023 26.11.2023 Senior 1 LSJ;?’ - FIE 17.11.2024

N . U23 - FIE
3 European Circuit Budapest HUN 27.01.2024 27.01.2024 Senior 1 Sat
N . . U23 - FIE
4 European Circuit Kamnik SLO 17.03.2024 17.03.2024 Senior 1 Sat

213



5 European Circuit Sofia BUL 30.03.2024 31.03.2024 Senior

6 European Antalya TUR 01.06.2024 04.06.2024 U23
Championships

7 Sokol Cup Brno CZE 02.11.2024 03.11.2024 Senior

8 Grunwald - time to fence Grunwald GER 17.11.2024 17.11.2024 Senior

9 European Talin  EST 24.04.2025 27.04.2025 U23
Championships

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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